
UCHWAŁA Nr 424 / 8574 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 września  2022r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), w związku z art. 13a i art. 2 ust.  

1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 2070 ze zm.). 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Jerzemu Jęczmienionce, Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, pełnomocnictwa do: 

1) przygotowania, podpisania i złożenia wniosku do Wojewody Podlaskiego o zawarcie  

umowy/porozumienia o udostępnienie do nieodpłatnego korzystania przez Województwo 

Podkarpackie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie jednostkę 

organizacyjną samorządu Województwa Podkarpackiego, z programu komputerowego do 

elektronicznego zarządzania dokumentacją stworzonego przez Podlaski Urząd Wojewódzki, 

zwanego dalej „systemem EZD PUW”; 

2) podpisywania i składania wyjaśnień, uzupełnień oraz wszelkiej innej korespondencji 

dotyczącej złożonego wniosku i załączników; 

3) podejmowania wszelkich czynności w sprawach związanych z ubieganiem się o nieodpłatne 

korzystanie z systemu EZD PUW i składania oświadczeń woli w tym zakresie; 

4) podpisania umowy/porozumienia ze Skarbem Państwa – Podlaskim Urzędem Wojewódzkim 

w Białymstoku i Ministrem Cyfryzacji na realizację w/w celu; 

5) do realizacji wniosku i umowy/porozumienia o korzystanie z systemu EZD PUW oraz 

podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli z tym związanych. 

§ 2 

W ramach upoważnień, o których mowa w § 1 Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie Pan Jerzy Jęczmienionka może udzielać dalszych upoważnień osobom pełniącym 

funkcję Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie oraz ustanowić 

pełnomocników procesowych. 

§ 3 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska pracy lub 

rozwiązania stosunku pracy.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


